
Чувати 5 година (до материјалне, 
финансијске, тржишне 
грађевинске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 25.05.2021. године 
Обрађивач: >овић 

В О Ј Н А П О Ш Т А т у ш ^ 
Бр. 3262 да^ 

^бр. 03-2/1440- 4 -
1^.05.2021. године 
К Р А Г У Ј Е В А Ц 

На основу члана 118. Правилника о материјалном пословању у МО и ВС („Службени 
војни лист" бр. 29/2014, 9/2017, 34/2018 и 19/2020) и извештаја о стручној оцени понуда 
број 03-2/1440-_ од .05.2021. године, д о но сим: 

ОДЛУКУ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА: 

1. Предмет јавне набавке услуге је „Поправка уређаја за полимеризацију" према 
следећим елементима: 
- Јавна набавка број 57/2021 
- Укупна процењена вредност набавке износи: 

> до 21.000,00 динара без ПДВ, односно 
> до 25.200,00 динара са ПДВ. 

2. Подаци о покренутој јавној набавци: 
ВП 3262 Крагујевац (наручилац) донела је Одлуку о покретању поступка јавне набавке 
бр. 03-2/1440-2 од 11.05.2021. године за услугу „Поправка уређаја за полимеризацију". 
Набавка се реализује мимо закона у складу са чланом 27. став 1. тачка 1) Закона о јавним 
набавкама („Службени гласник РС" број 91/2019). 
Назив задатка: Услуге поправке и одржавања медицинске и прецизне опреме (број из 
ЦПВ 504221000). 
Позив за подношење понуда достављен је цивилним предузећима чији је делокруг рада 
поправка и одржавање медицинске опреме и јавно објављен на интернет страници МО 
РС дана 11.05.2021. године. 

3. Подаци о добијеним понудама: 
До рока одређеног за достављање понуда није пристигла ни једна понуда 

4. Образложење о обустави поступка: 
Обустава поступка се врши на основу чињенице да није пристигла ни једна понуда. 

5. Закључак: 
На основу наведеног набавка се не може реализовати, те се покренута јавна набавка бр. 
57/2021 о б у с т а в љ а . 
У циљу „Поправке уређаја за полимеризацију" биће покренута нова јавна набавка у 
складу са расположивим средствима наручиоца. 

НЈ1/МЧ ВП 3262 Крагујевац 

Израђено у 2 (два) примерка 
и достављено: 
- РЦ м о , 
- уз предмет ЈН. 


